
 
 
 

Uchwała nr 20/2022/2023 

Rady Pedagogicznej  

Publicznej Szkoły Podstawowej w Kodrębie 

z dnia  31 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu szkoły 

 

        Na podstawie art. 72 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

W statucie Publicznej Szkoły Podstawowej w Kodrębie wprowadza się następujące zmiany:  

1) Tabela 2 „ Zasady przyznawania punktów ujemnych” znajdująca się w Załączniku nr 1 do Statutu 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Kodrębie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Kodrębie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

 

 

 

 

            Beata Mizińska 

 

      Zastępca Przewodniczącej Rady Pedagogicznej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały nr 20/2022/2023 

Rady Pedagogicznej 

Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Kodrębie z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
Tabela 2. 

Zasady przyznawania punktów ujemnych. 
Lp Opis zachowania ucznia Liczba 

punktów 

ujemnych 

możliwych 

do zdobycia 

Częstotliwość 

zdobywania 

punktów 

Osoba wpisująca 

1. Nieusprawiedliwiona nieobecność na lekcji  - za 

każdą godzinę. 

-2 każdorazowo wychowawca 

2. Nieusprawiedliwione spóźnienie na lekcje. - 1 każdorazowo wychowawca 

3. Brak stroju galowego na uroczystościach 

szkolnych. 

-5 każdorazowo wychowawca 

4. Niewłaściwe wykorzystanie telefonu 

komórkowego lub innych urządzeń 

elektronicznych, nagrywanie, udostępnianie, itp. 

-10 każdorazowo nauczyciel 

prowadzący zajęcia 

5. Samowolne opuszczanie terenu szkoły. -30 każdorazowo każdy nauczyciel 

6. Przyniesienie lub palenie   papierosów, e-

papierosów na terenie szkoły lub  podczas wyjść 

i wycieczek szkolnych. 

- 25 
 

kolejny raz  

- 50 

każdorazowo każdy nauczyciel 

7. Spożywanie alkoholu lub zażywanie środków 

psychotropowych na terenie szkoły lub  podczas 

wyjść i wycieczek szkolnych 

- 100 każdorazowo każdy nauczyciel 

8. Wulgarne słownictwo, agresja słowna i fizyczna. -20 każdorazowo każdy nauczyciel 

9.. Oszustwo, np. kłamstwo, kradzież, plagiaty, 

podrobienie podpisu. 

-50 każdorazowo każdy nauczyciel 

10. Bójki, zastraszanie, szantaż, wyłudzanie. -50 każdorazowo każdy nauczyciel 

11. Przeszkadzanie w prowadzeniu lekcji, 

zakłócanie jej toku. 

-10 każdorazowo nauczyciel 

12. Lekceważenie poleceń  nauczycieli 

 i pracowników szkoły. 

- 10 każdorazowo nauczyciel 

13. Niszczenie mienia szkoły i innych osób. -50 każdorazowo nauczyciel 

14. Niestosowne zachowanie na  apelach i 

uroczystościach szkolnych oraz podczas przerw 

i lekcji w klasach IV 

- 5  każdorazowo każdy nauczyciel 

15. Niestosowne zachowanie na  apelach i 

uroczystościach szkolnych oraz podczas przerw 

i lekcji w klasach V - VIII 

- 10  każdorazowo każdy nauczyciel 

16. Cyberprzemoc – niewłaściwe zachowanie się 

podczas korzystania z mediów 

społecznościowych. 

-50 każdorazowo każdy nauczyciel 

17. Przyniesienie do szkoły niebezpiecznych 

urządzeń (np. nóż, kij, scyzoryk, kastet). 

-50 każdorazowo wychowawca 

18. Niestosowne zachowanie w autobusie. -10 każdorazowo n – l odpowiedzialny 

19. Brak obuwia zmiennego 

(sprawdzane 2 razy w półroczu) 

-10 każdorazowo wychowawca 

20. Punkty do dyspozycji wychowawcy. od 0 do -20 raz w półroczu wychowawca 

21. Punkty do dyspozycji dyrektora. od 0 do -10 raz w półroczu dyrektor 

 


